[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_27.07.2020__

                                                                             № _332-п_
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 26.02.2018 №132-п
В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2020 №862 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в части установления особенностей осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля в 2020 году», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 26.02.2018 №132-п «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение Пойковский» следующие изменения:

1.1 абзац 12 подпункта «а» пункта 3.1.11. Приложения к постановлению после слов «органом государственного контроля (надзора)» дополнить словами «, органом муниципального контроля»;

1.2.подпункт «а» пункта 3.1.11. Приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«в связи с принятием органом государственного контроля (надзора) в 2020 году решения об исключении плановой проверки из ежегодного плана на основании мотивированного представления высшего должностного лица субъекта Российской Федерации;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы городского поселения

   И.С.Бородина